
 

 

 
C.F. 80054330586 Via Granarolo, 64  I-48018 Faenza (RA) e-mail: istec@istec.cnr.it 
P.I. 02118311006 Telefono: +39 0546 699711 –  

Fax +39 0546 46381 
PEC:      istec@pec.cnr.it 

   
   

 

 

PROVVEDIMENTO  

Oggetto: RETTIFICA BANDO 073.20.03.15  

LA DIRETTRICE f.f. 

VISTA la pubblica selezione per il conferimento di n° 2 assegni professionalizzanti per lo svolgimento di 

attività di ricerca nell’ambito del progetto “DIGIMAN – SOLUZIONI PER LA DIGITALIZZAZIONE 

DELLE AZIENDE NEL SETTORE MANIFATTURIERO” CUP E31B18000650007 ”, Programma POR-

FESR 2014-2020 della Regione Emilia-Romagna_BANDO n. 073.20.03.15 in atti protocollo ISTEC n. 2209 

del 29.10.2020 con scadenza 20 Novembre 2020; 

CONSIDERATO che per un mero errore materiale nel BANDO sono state erroneamente indicate n. 2 

(due) posizioni da bandire invece che 1 (una) posizione; 

 

DISPONE 

L’avviso di selezione è così modificato: “PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 

ASSEGNO PROFESSIONALIZZANTE PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA 

NELL’AMBITO DEL PROGETTO DI RICERCA “DIGIMAN – Soluzioni per la DIGItalizzazione delle 

aziende nel settore MANifatturiero”. CUP E31B18000650007” nonché nel prosieguo “É indetta una 

selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 “Assegno Professionalizzante” per lo 

svolgimento di attività di ricerca inerenti l’Area Scientifica "Scienza e Tecnologia dei Materiali" da svolgersi 

presso l’Istituto di Scienza e Tecnologia dei Materiali Ceramici del CNR che effettua ricerca industriale e di 

sviluppo sperimentale nell'ambito del programma di ricerca “DIGIMAN – Soluzioni per la DIGItalizzazione 

delle aziende nel settore MANifatturiero”- CUP E31B18000650007 - sulla seguente tematica: “Studio e 

produzione di materiali e film piezoelettrici e relativa caratterizzazione microstrutturale”, sotto la 

responsabilità scientifica del Dr. Carlo Baldisserri.   

Il presente provvedimento integra il precedente di cui alle premesse prot. ISTEC n. 2209 del 

29.10.2020. 

Salvo il resto 

 

LA DIRETTRICE f.f. 

Dott.ssa Anna Tampieri 

mailto:istec@istec.cnr.it
mailto:istec@pec.cnr.it

		2020-11-09T10:21:44+0100
	Tampieri Anna




